Директору ООЧУ "Частная школа "Ливингстон"
О.Б. Койдан
От____________________________________________
(ф.и.о. родителя/законного представителя)
Телефон________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребенка___________________________________________________________,
 (ф.и.о.)
ученика ______ класса в следующие кружки:

	Внеурочная деятельность
(16.30 – 17.00)
	Отметьте знаком "+" выбранный вид внеурочной деятельности
	[bookmark: _GoBack]          Кружки (17.00 – 17.50)
	Отметьте знаком "+" выбранный кружок

	Занимательная  информатика (руководитель – Шатов И.Ю.)

	Кружок «Скульптура» (руководитель – Дудочкина А.В.)

	Спортландия
(руководитель – Савосин А.О.)

	Кружок рисования  «ИЗО-ИЗИ» (руководитель – Дудочкина А.В.)

	Творческая мастерская
(руководитель – Коцюбинская Л.А..)

	Кружок «Шахматная ладья»
(руководитель – Миренков А.В.)

	АРТ – полдник
(руководитель – Дудочкина А.В.)

	Кружок «Русские Таврели- русские шахматы»
(руководитель – Миренков А.В.)

	Читательский клуб «От маленького читателя к большому писателю»
(руководитель  - Хорина С.М.

	Театральная студия
(руководитель – Самсонов Н.Г.)

	Reading Club
(руководители – Койдан О.Б., Ильина Е.С.)

	Робототехника
(руководитель – Шатов И.Ю.)

	Занимательный русский язык
(руководитель – Соломатина Е.А.)

	Кружок «Кукольный сундучок»» (руководитель – Коцюбинская Л.А..)

	Занимательная  математика
(руководитель – Карпаева Е.В.)

	Кулинарная  мастерская  (руководитель – Подолян Л.В.)

	Учусь создавать проект
(руководители -  Замараева О.В., Разумовскова Н.В.)

	Спортивные игры
 (руководитель – Савосин А.О.)

	Дизайнерские штучки
(руководитель – Дудочкина А.В.)

	Столярная мастерская
 (руководитель – Савосин А.О.)

	Джиу - джитсу
 (руководитель – Савосин А.О.)

Согласны на использование персональных данных ребенка в рамках уставной деятельности ООЧУ "Частная школа "Ливингстон", необходимых при организации кружка (объединения).

«____» _________________2022 г.                                __________________/_________________
         (подпись)                                     (расшифровка подписи)